
 
      

                                                                                                
 
T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
  
                                             

II. ULUSLARARASI DEMOKRASİ SEMPOZYUMU  

Atatürk Araştırma Merkezi ve Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi iş 

birliğiyle tasarlanıp, projeleştirilip, düzenlenen “II. Uluslararası Demokrasi 

Sempozyumu Emperyalizm, Hegemonya ve İstihbarat Faaliyetleri” konulu akademik 

faaliyet, 30 Kasım – 02 Aralık 2017 tarihlerinde Giresun Üniversitesi Şehit Ömer 

Halisdemir Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.  

Aylardır emek harcayan başta ATAM Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ali BEYHAN olmak 

üzere, Başkan Yardımcısı Nihat BÜYÜKBAŞ ve Bilimsel Çalışmalar Müdürü Hüseyin 

TOSUN’a, Uzman Merve UĞUR’a ve emeği geçen bütün ATAM GÖREVLİLERİ’ne,  

DÜZENLEME KURULU ve BİLİM KURULU üyelerine; 

T.C. Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet COŞKUN’a, Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Mustafa CİN ve Prof. Dr. Mustafa Serkan SOYLU’ya, 

Fakültemizin Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ ve Yrd. Doç. Dr. Abbas 

KARAAĞAÇLI’ya, Fakülte Sekreterimiz Sibel KILIÇASLAN’A, Fakültemizin Akademik ve 

İdari Personeline,  

Sempozyum Panel Başkanlarına, Davetli Konuşmacılara ve Panelistlere,  

Üniversitemizin Strateji Daire Başkanlığı başta olmak üzere, Akademik ve İdari 

Personeline, 

Sempozyumumuza yer veren Basına ve Üniversitemizin Basın Birimine, 

Tüm desteği ile yanımızda olan Görevli Öğrencilerimize,  

Yoğun emekleri için Ulaşım ve Hizmet Personeline, 

Panellerimizi takip eden konuklara ve Öğrencilerimize,  



Fakültemiz ve ATAM işbirliği ile birbirinden değerli tebliğler sunulmuş ve başarılı bir 

sempozyum geçirilmiştir.  

Burada adı-görevi geçmese de, sempozyumda emeği geçmiş olan ve iyi niyetleri ile 

yanımızda hissettiğimiz herkese teşekkürlerimi ve saygılarımı sunarım. 

 

   Prof. Dr. Betül KARAGÖZ YERDELEN 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 

 

Tebliğ Özetleri elektronik olarak yayımlanmaktadır: 

http://www.atam.gov.tr/wp-content/uploads/DEMOKRASİ-SEMPOZYUMU-

ÖZET-KİTAPÇIĞI.pdf    

Sempozyum Kitabı ise, 2018 yılı içinde, ATAM tarafından basılacaktır.  

 

SEMPOZYUM HAKKINDA ÇIKAN YORUMLAR 

http://m.iha.com.tr/giresun-haberleri/2-uluslararasi-demokrasi-sempozyumu-giresunda-

basladi-giresun-1867287/ 

http://www.milliyet.com.tr/2-uluslararasi-demokrasi-sempozyumu-ankara-yerelhaber-

2444042/ 

II. Uluslararası Demokrasi Sempozyumu’na dair Sayın Ekrem KIZILTAŞ’ın Takvim 

gazetesindeki “Psikolojik Savaş” başlıklı makalesi için: 

https://www.takvim.com.tr/yazarlar/ekrem-kiziltas/2017/12/05/psikolojik-savas 

 

ATAM WEB SAYFASI 

http://www.atam.gov.tr/etkinlikler/ii-uluslararasi-demokrasi-sempozyumu-giresunda-

yapildi 

 

ÖNCEKİ DUYURU SAYFASI:  

http://www.atam.gov.tr/duyurular/ii-uluslararasi-demokrasi-sempozyumu-emperyalizm-

hegemonya-ve-istihbarat-faaliyetleri-28-30-kasim-2017-giresun  
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